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BEHANDLING AV DETALJPLAN FOR SETTEFISKANLEGG I 
NORDVIKVÅGEN 

 

Rådmannens forslag til vedtak/innstilling: 
Utsira Formannskap vedtar å legge ut detaljregulering for landbasert settefiskanlegg i 
Nordvik ut på høring. Høringsfrist settes til 6 uker fra kunngjøring 
 
VEDTAK 
Utsira formannskap tiltrer rådmannens forslag til vedtak i saken.  
 
Grunnlagsdokumenter og vedlegg – Lovverk/Retningslinjer/Kommunale planer: 
Planbeskrivelse  
Forslag til reguleringsbestemmelser 
Reguleringsplan 

 
Bakgrunn for saken: 
Rådgivende Ingeniørfirma John Alvseike har utarbeidet forslag til reguleringsplan 
R11 som i hovedsak gjelder gnr 26 bnr 15 i Utsira Kommune. Der Utsira Laks har 
planer om et landbasert settefiskanlegg som kan håndtere 1500 tonn sjøklar smolt pr 
år.  
 
Saksopplysninger: 
Området er allerede regulert som område for framtidig akvakultur i kommuneplanens 
arealdel 2012-2022. Det ble utarbeidet KU og ROS for alle nye tiltak i kommuneplan 
inkludert dette landbaserte anlegg. Anlegget er avhengig av ny strømforsyning for at 
anlegg skal kunne realiseres. Bygg over settefiskanlegg kan føres opp til 11 meter 
gesimshøyde og tankanlegg for vann og oksygen inntil 14 meter over 
planeringshøyde på 5,5 meterskote. Det meste av området utgjøres av myr, koller og 
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fastmark. Det er ikke kjente forekomster av rødlistede arter i området. Skjoldblad som 
er en nær truet art inngår i de fleste myrer og vassdrag på Utsira.  
  
Rådmannens vurdering: 
Et fast oppdrettsanlegg i kommunen vil gi kjært tilkomne arbeidsplasser i form av 
foring, tilsyn og vedlikehold av anlegg.  
 
Konsekvenser grønn øy - energiøkonomisering: 
Utsira Kommune og tiltakshavere er interessert i en grønn profil på anlegg. Et 
landbasert anlegg vil medføre store energitilførsler i form av oppvarming og pumping 
av vannmasser. Så fremt energileveransen ikke kommer fra fornybare energikilder vil 
det medføre store tilbake steg for kommunen sitt mål om å framstå som 
nullutslippskommmune innen år 2020. 
 
Konsekvenser for folkehelsen: 
Anlegget vil ikke ha negative konsekvenser for folkehelsen så fremt at 
avfallshåndtering og behandling av død smolt håndteres på en sikker måte. 
 
Økonomiske konsekvenser: 
Ekstra skatteinntekter og framtidige arbeidsplasser vil gi positive ringvirkninger for 
Utsira samfunnet.  
 
 


